

**KUZEY KIBRIS TÜRK CUMHURİYETİ EKONOMİ VE ENERJİ BAKANLIĞI
RESMİ KABZ MEMURLUĞU VE MUKAYYITLIK DAİRESİ MÜDÜRLÜĞÜ**

**TASFIYE HALİNDEKİ CYPRUS AIRPORT SERVICES (CAS) LİMİTED'e
AİT MENKULLERİN SATIŞ DUYURUSU**

Lefkoşa Kaza Mahkemesi'nin 17.12.2018 tarihli kararı ile tasfiye edilen Cyprus Airport Services (CAS) Ltd.'e ait, Ercan Havalimanı'nda kullanılan apron araç ve gereçlerinin AÇIK ARTIRMA usulü ile toptan satışı Resmi Kabz Memurluğu ve Mukayyitlik Dairesi tarafından yapılacaktır.

Açık artırma araç ve gereçlerin bulunduğu Ercan Havalimanı'nda (KTHY İkrâm Binası olarak bilinen yer) 7 Ocak 2020 Salı günü sabah saat 09:00 da başlayıp saat 12.00 de sona erecektir.

Satışı yapılacak olan araç ve gereçler, minibüs, van, çiftkabin arkası açık, otobüs, kapalı yolcu merdivenli araç, yolcu merdivenli araç, çekerli merdiven, traktör, ambulift, uçak çekici, towbar (uçak çekici demiri), su tankeri, konveyör (bant), çekerli konveyör, konveyör (bantlı yükleyici), çekilebilir trolli tenteli, konteyner taşıma trollisi, valiz taşıma trollisi, kapalı çöp trollisi, pis su deposu, 500 lt. su deposu, basınçlı yıkama makinesi (aydın), loader (yükleyici), air condition unit, jeneratör, vidanjör (foseptik araç), continuous jet starter.

Satışı yapılan araç ve gereçler nakit veya çek ile ödenebilir, çek ile yapılan ödemelerde çekin bozulup tasfiye halindeki şirketin hesabına geçmesi durumunda, alıcılara teslimat yapılacaktır.

Satın alınan araç ve gereçlerin bedelleri, açık artırmanın sona ermesinin ardından satış yerinde peşin olarak tahsil edilecektir.

Araç ve gereçleri alanlar teslim ve taşıma işlerini, mesai saatleri içerisinde yetkili merci olan daire personeli gözetiminde yapacaklar ve taşıma işleri esnasında gerekli emniyet tedbirlerini alıcı alacaktır. Doğması muhtemel hasar, zarar ve kazalardan alıcı sorumlu olacaktır.

Satın alınan araç ve gereçlerin herhangi bir neden dolayısı ile iade edilmeleri söz konusu olmayacak, Daire tarafından geri alınmayacaktır.

Açık artırmaya konu olan araç ve gereçleri, satıştan önce yerinde görmek isteyen ilgililer 03 Ocak 2020 Cuma günü sabah saat 09:30-11:30 arası yukarıda belirtilen adreste görebileceklerdir.

Daha fazla bilgi Resmi Kabz Memurluğu ve Mukayyitlik Dairesi Müdürlüğü tasfiye bölümünden alınabilir.

Olgun YETİŞMİŞ
Resmi Kabz Memuru ve Mukayyit

KKTC Ekonomi ve Enerji Bakanlığı
Resmi Kabz Memurluğu ve Mukayyitlik Dairesi
Kıbrıs Türk Alayı Gazinosu Yanı
Şht. Agah Top Sokak No.9 Ortaköy Lefkoşa KKTC
Tel. 0392 228 30 68 - 0392 228 43 45 - 0392 228 90 31
İç hat : 336 - 325
Mail : olguner@live.com